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2023-03 DK Militair Pistool - SP Open 

Persoonlijk

MP Senioren A-Klasse

* 1 124142 Donkelaar ten 5750 SV Haaksbergen - Haaksbergen 49 49 50 54 202

MP Senioren B-Klasse

* 1 186459 Schepenaar 4370 SV Eems-Dollard - Delfzijl 50 55 44 42 191

MP Senioren C-Klasse

* 1 64557 van Diedenhoven 4610 Rabenhaupt - 0 51 55 28 52 186
* 2 135837 Wierenga 4870 SV Emmen 2000 - Emmen 54 33 50 47 184
* 3 135949 Venema 4540 SV t'Asserwapen - 0 52 34 41 42 169

4 131579 Kwanten 4540 SV t'Asserwapen - 0 52 40 29 39 160

MP Senioren Hoofdklasse

* 1 136727 Steenge 6005 SV schietteam KL 60 53 56 56 225
* 2 91976 Gerding 4100 SV Beilen - 0 58 59 52 56 225
* 3 50865 Dillema 4050 Sv de vrijheid - 0 58 55 54 57 224

4 149859 Oost 4050 Sv de vrijheid - 0 58 53 53 51 215
5 44536 Westerdijk 4170 MSV Scramble - 0 56 46 56 52 210
6 151662 Farci 4100 SV Beilen - 0 55 52 42 56 205
7 78911 Bode 5020 ENL 55 43 54 53 205
8 135838 Wiersma 4540 SV t'Asserwapen - 0 58 53 40 50 201
9 178138 Bomert 4030 Sv de vrijheid - 0 53 47 45 41 186

10 162433 Maharadze 4540 SV t'Asserwapen - 0 45 29 32 32 138

MP Veteranen A-Klasse

* 1 173848 Poort 4030 Sv de vrijheid - 0 49 33 53 49 184
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MP Veteranen B-Klasse

* 1 169253 Haakmeester 5750 SV Haaksbergen - Haaksbergen 40 49 51 58 198
* 2 159704 de Vries 4030 Sv de vrijheid - 0 42 55 45 56 198
* 3 38389 Hiemstra 4030 Sv de vrijheid - 0 55 52 22 54 183

MP Veteranen C-Klasse

* 1 38126 Hovenkamp 4400 SV Drachten - 0 55 51 50 48 204
* 2 95371 Oosterveld 4400 SV Drachten - 0 45 49 50 33 177
* 3 23692 Sanders 4010 S.V. Groningen - 0 40 37 41 43 161

4 91969 Banus 4540 SV t'Asserwapen - 0 35 51 23 50 159
5 24499 Spinder 4170 MSV Scramble - 0 32 45 23 44 144

MP Veteranen Hoofdklasse

* 1 52116 Dijken van 4100 SV Beilen - 0 56 51 58 57 222
* 2 117520 Munter de 4100 SV Beilen - 0 58 55 45 55 213
* 3 64556 Zonneveld van 4100 SV Beilen - 0 56 53 49 52 210

4 62309 Knol 4010 S.V. Groningen - 0 57 49 45 51 202
5 56241 Meijer 4010 S.V. Groningen - 0 55 47 38 52 192
6 69313 Weersing 4010 S.V. Groningen - 0 55 46 33 39 173

Service Pistol Licht Senioren A-Klasse

* 1 171153 Seubring 4100 SV Beilen - 0 59 38 58 48 203
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Service Pistol Licht Senioren Hoofdklasse

* 1 44536 Westerdijk 4170 MSV Scramble - 0 57 52 60 54 223
* 2 121084 de Wit 4100 SV Beilen - 0 57 51 58 43 209
* 3 184861 Nijdam 4100 SV Beilen - 0 56 47 48 51 202

4 189340 Luten 4100 SV Beilen - 0 55 30 59 51 195
5 194393 Braker 4050 Sv de vrijheid - 0 36 47 47 46 176

Service Pistol Licht Veteranen B-Klasse

* 1 93078 van Soest 6060 SV Burgerwacht 57 45 58 50 210
* 2 165092 Brink ten 5300 SDVV Almelo - 0 51 27 58 20 156

Service Pistol Licht Veteranen C-Klasse

* 1 34735 Kooij 1060 SV de Vrijheid Wieringen 36 44 18 50 148
* 2 23692 Sanders 4010 S.V. Groningen - 0 44 7 47 18 116

Service Pistol Licht Veteranen Hoofdklasse

* 1 16754 Renirie 2240 KSVR - Rotterdam 58 52 60 54 224
* 2 38819 Kartman 6005 SV schietteam KL 54 49 56 50 209

Service Pistol Licht Veteranen A-Klasse

* 1 35976 Mommers 8390 SV De Eburoon 57 50 58 52 217
* 2 78706 Bakker 6120 SV Wilhelm Tell 56 49 60 47 212
* 3 117520 Munter de 4100 SV Beilen - 0 55 50 59 48 212

4 64556 Zonneveld van 4100 SV Beilen - 0 57 43 57 48 205
5 38389 Hiemstra 4030 Sv de vrijheid - 0 46 48 38 46 178
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Service Pistol Zwaar Senioren A-Klasse

* 1 121084 de Wit 4100 SV Beilen - 0 60 54 60 53 227
* 2 176218 Triemstra 6005 SV schietteam KL 55 47 57 49 208
* 3 181088 Koops 4100 SV Beilen - 0 56 39 57 48 200

4 194393 Braker 4050 Sv de vrijheid - 0 48 47 49 48 192
5 64557 van Diedenhoven 4610 Rabenhaupt - 0 53 35 58 43 189
6 131579 Kwanten 4540 SV t'Asserwapen - 0 51 6 52 21 130

Service Pistol Zwaar Senioren B-Klasse

* 1 135949 Venema 4540 SV t'Asserwapen - 0 59 45 56 49 209
* 2 178138 Bomert 4030 Sv de vrijheid - 0 28 38 51 33 150
* 3 135837 Wierenga 4870 SV Emmen 2000 - Emmen 52 14 55 21 142

Service Pistol Zwaar Senioren C-Klasse

* 1 185360 Tiethof 4100 SV Beilen - 0 60 50 59 54 223

Service Pistol Zwaar Senioren Hoofdklasse

* 1 44536 Westerdijk 4170 MSV Scramble - 0 60 58 60 58 236
* 2 175708 ter Haar 5530 SV Willem Tell 58 60 60 55 233
* 3 189340 Luten 4100 SV Beilen - 0 59 52 60 57 228

4 192620 Somers 6005 SV schietteam KL 60 55 60 52 227
5 160167 Kelder 5530 SV Willem Tell 60 53 60 53 226
6 151662 Farci 4100 SV Beilen - 0 59 52 60 55 226
7 91976 Gerding 4100 SV Beilen - 0 59 54 60 52 225
8 172264 Buman 6060 SV Burgerwacht 59 50 60 54 223
9 178735 Spa 4300 SV 't Veen - Musselkanaal 60 49 59 51 219

10 184861 Nijdam 4100 SV Beilen - 0 54 49 60 56 219
11 136727 Steenge 6005 SV schietteam KL 60 45 60 53 218
12 171153 Seubring 4100 SV Beilen - 0 57 49 59 51 216
13 135838 Wiersma 4610 Rabenhaupt - 0 58 49 58 48 213
14 78911 Bode 5020 ENL 54 45 56 49 204
15 162433 Maharadze 4540 SV t'Asserwapen - 0 55 36 53 35 179
16 198956 Altena 5530 SV Willem Tell 19 50 57 47 173
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Service Pistol Zwaar Veteranen A-Klasse

* 1 174622 van Dam 1290 SV Superschot 47 50 57 48 202
* 2 95371 Oosterveld 4400 SV Drachten - 0 55 43 57 42 197
* 3 165092 Brink ten 5300 SDVV Almelo - 0 57 41 57 41 196

4 91969 Banus 4540 SV t'Asserwapen - 0 57 39 57 40 193
5 159704 de Vries 4030 Sv de vrijheid - 0 38 48 55 50 191

Service Pistol Zwaar Veteranen B-Klasse

* 1 140107 Poland 4100 SV Beilen - 0 56 53 55 52 216
* 2 35976 Mommers 8390 SV De Eburoon 54 27 60 46 187
* 3 23692 Sanders 4010 S.V. Groningen - 0 37 0 53 20 110

4 34735 Kooij 1060 SV de Vrijheid Wieringen 0 29 52 7 88

Service Pistol Zwaar Veteranen Hoofdklasse

* 1 16754 Renirie 2240 KSVR - Rotterdam 60 59 60 56 235
* 2 78706 Bakker 6120 SV Wilhelm Tell 60 55 60 57 232
* 3 52116 Dijken van 4100 SV Beilen - 0 59 51 60 57 227

4 117520 Munter de 4100 SV Beilen - 0 59 50 60 52 221
5 38389 Hiemstra 4030 Sv de vrijheid - 0 50 54 60 54 218
6 64556 Zonneveld van 4100 SV Beilen - 0 59 52 60 43 214
7 93078 van Soest 6060 SV Burgerwacht 55 46 58 54 213
8 38126 Hovenkamp 4400 SV Drachten - 0 58 42 59 53 212
9 122724 Kiers 4100 SV Beilen - 0 58 42 58 49 207

10 38819 Kartman 6005 SV schietteam KL 40 52 50 49 191
11 173848 Poort 4030 Sv de vrijheid - 0 49 0 53 45 147

MP Buiten mededingen Senioren B-Klasse

* 1 172264 Buman 6060 SV Burgerwacht 31 43 48 49 171

MP Buiten mededingen Senioren C-Klasse

* 1 146332 Bruinsma 2400 SV Diana - Dordrecht 39 41 44 48 172
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MP Buiten mededingen Senioren Hoofdklasse

* 1 192620 Somers 6005 SV schietteam KL 44 38 40 45 167
* 2 176218 Triemstra 6005 SV schietteam KL 37 37 25 41 140

MP Buiten mededingen Veteranen A-Klasse

* 1 35976 Mommers 8390 SV De Eburoon 43 54 33 54 184
* 2 38819 Kartman 6005 SV schietteam KL 48 50 36 49 183

MP Buiten mededingen Veteranen B-Klasse

* 1 174622 van Dam 1290 SV Superschot 56 33 51 50 190
* 2 93078 van Soest 6060 SV Burgerwacht 41 42 51 52 186

MP Buiten mededingen Veteranen C-Klasse

* 1 8244 Jongh de 1060 SV de Vrijheid Wieringen 53 48 15 41 157
* 2 34735 Kooij 1060 SV de Vrijheid Wieringen 56 40 0 0 96
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